

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : DIČ:2120129737 IČO:48258474
IČ DPH : SK2120129737



VEĽKOOBCHOD SO SPOTREBNÝM MATERIÁLOM

DIMARKO, s.r.o.

Odborárska 52

831 02 Bratislava 3

IBAN : **SK60 1100 0000 0026 2302 9386**

Tatrabanka

Telefón: Tel 00421 2 44 457 503

E-mail : objednavky@dimarko.sk

Http : www.dimarko.sk

Mestský súd Bratislava III, odd.SRO, vložka číslo:

Korešp. adresa: Odborárska 52, 831 02 Bratislava



Príjemca :Materská škola, Šulekova 35

Konečný príjemca :Materská škola, Šulekova 35

Spôsob dopravy :

Miesto určenia :Materská škola,Šulekova 35,BRATISLAVA,02/54415585

Obchodník :Richard Pinke +421948794849

Faktúra číslo : 2413092

ODBERATEĽ : 1690

Materská škola, Šulekova 35

Šulekova 35

811 03 Bratislava

Tel.c.:02 5441 5585, 0905305096

IČO : 30791863

DIČ :

DIČ 2021646220

Variabilný symbol : 2413092

Konštantný symbol : 0008

Objednávka : 24152651_1

Sklad / dodací list : HL 12416835

Dátum vystavenia : 22.08.2024

Dátum splatnosti : 22.08.2024

Dátum dodania : 22.08.2024

Forma úhrady : PP

Tovar/Obal	Názov	MJ	Množstvo	Kartóny	Dph	Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
TOVARY:								
9209	Ajax 5l Boost Lemon 8718951190245	ks	3,000	1,50	20	7,6000	9,1200	22,80 s
5618	CIF cream 500ml Lemon, žltý xxx	ks	10,000	0,63	20	1,8300	2,1960	18,30 s
2210	DOMESTOS ATLANTIC 750ml 8717163286975	ks	10,000	0,50	20	1,7100	2,0520	17,10 s
1019	Drôtenka kovová 3ks L00044	bal	10,000	0,17	20	0,9900	1,1880	9,90 s
674	FIXINELA 500ml 1157	ks	10,000	0,48	20	1,6300	1,9560	16,30 s
658	Hubka tvarovaná 5ks 9x7x4,5cm L00004	bal	5,000	0,10	20	0,6700	0,8040	3,35 s
7787	JAR EXPERT 5L sensitive 8006540210840	ks	5,000	2,50	20	12,2700	14,7240	61,35 s
6622	Rukavice nitrilové L nepúd. modré 100ks xxx	bal	2,000	0,20	20	3,5000	4,2000	7,00 s
7364	Rukavice nitrilové S čierne 100ks xxx	bal	2,000	0,20	20	3,6100	4,3320	7,22 s
8546	SAVO 1200ml original 8710522604991	ks	10,000	1,67	20	2,1300	2,5560	21,30 s
1388	Sol' zmäkčovacia na regener. v tabl.25kg 91579	bal	2,000	2,00	20	11,6900	14,0280	23,38 s
1027	Uterky pap. MAXI 20cm 2vr 6ks 1173	bal	2,000	2,00	20	11,9000	14,2800	23,80 s
797	Vreće LD 70x110x0,03 čierne 25ks 120L M00001	rol	5,000	0,33	20	1,6800	2,0160	8,40 s
7946	WC pap. KATRIN PLUS 250 3vr 8ks 67589	bal	5,000	0,71	20	3,1900	3,8280	15,95 s

Tovar/Obal Názov	MJ	Množstvo	Kartóny	Dph Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
Spolu cena bez DPH:						256,15

Základ DPH	0 % :	Základ DPH	20 % :	hodnota DPH	20 % :
	0,00		256,15		51,23

Váha: 36,650

Spolu DPH : 51,23

Centové vyrovnanie: 0,02

Slovom [EUR]: tristosedem40/100

K úhrade [EUR]: 307,40

Zľava sa nevzťahuje na položky, na ktoré je uplatnená akciová "A" alebo individuálna "I" cena. Táto faktura slúži zároveň ako dodací list. Tovar zostáva vo vlastníctve predávajúceho až do úplného zaplataenia kúpnej ceny. Za oneskorenú platbu Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý den omeškania.

Vystavil :

DIMARKO
VEĽKOOBCHOD SO SPOTREBNÝM MATERIÁLOM
DIMARKO, s.r.o.
Odborárska 52, Bratislava
IČO: 48258474, IČ DPH: SK2120129737



100024130920000307,40

Prevzal tovar a faktúru:
(pečiatka a podpis odberateľa)